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Hem küresel hem ulusal ölçekte enerji, su 
ve iklim güvenliğiyle ilgili endişeler gide-

rek artıyor. Petrol ve gaz fiyatları rekor düze-
ye ulaşırken küresel ölçekte enerji gereksini-
mindeki artış sürüyor. Suya erişim yeraltı kay-
naklarının aşırı tüketilmesi ve kirlilik nedeniy-
le azalıyor. Artan dünya nüfusunun gereksi-
nimlerini karşılayabilmek için su kullanımı-
nın daha iyi yönetilmesi gerekiyor. İklim deği-
şiklikleri ise gezegenimizin kaynaklarının aşı-
rı tüketimini artırıyor. Bu kitap enerji, su, iklim 
ve nüfus konularını birleştiren güçlü bağla-
rı ele alıyor ve sorunları çözebilecek olası se-
çenekleri araştırıyor. Acil eylem gereksinimi-
ni ortaya koyuyor. Birbirine bağlı bu karmaşık 
sorunları en kısa sürede ele almazsak mede-
niyetimizin yakın geleceğini tehlikeye atmış 
oluruz. Dünya çapında enerji, su ve iklim gü-
venliğinin sağlanabilmesi için kaynakların yö-
netimi ile ilgili politikalarda zor kararlar alın-
ması, büyük reformlar yapılması gerekiyor. 

Uygun politikalar uygulayıp istenmeyen so-
nuçların önüne geçmek için güçlü ve cesur bir 
küresel liderlik şart. Bu kitap bu sorunları an-
layıp onlarla mücadeleye başlamak için temel 
bir giriş niteliğinde. Çevre bilimleri, coğrafya, 
jeoloji, iklimbilim, su kaynaklarının yönetimi, 
tarım ve çevre politikalarıyla ilgilenenler ve bu 
alanlarda eğitim alanlar için güzel bir başlan-
gıç kitabı.

“Catherine Gautier Petrol, Su ve İklim’i öğrenci-
leri için yazmış olabilir; ancak gezegenimizin 
içinde bulunduğu durum herkesi onun öğ-
rencisi yapıyor. O da gerçekten mükemmel bir 
öğretmen.” 

James Hansen 
NASA Goddard Enstitüsü Uzay Bilimleri 

Direktörü 

“Profesör Gautier toplumun iklim değişikliği-
ni nasıl azaltacağına, buna uyum sağlamayı 
nasıl öğrendiğine ve gelecekteki tehlikelerle 
nasıl yüzleşeceğine dair çok önemli, inandırı-
cı ve iyimser bir kitap yazmış. Son derece yük-
sek bir bilgi birikimi ile eyleme geçmek için 
vatandaşların ve politika üretenlerin bilmesi 
gereken temel bilgi ve analizleri sunuyor.” 

D. James Baker 
UNESCO Hükümetlerarası Oşinografi 
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Bu kart kutusu çocukların çok seveceği ve 
yolculuklarda eğlenceli vakit geçirmeleri-

ni sağlayacak resimli bulmacalarla dolu. Siline-
bilir tahta kalemiyle kartların üzerine yanıtları 
yazabilir, sizden istenen resimleri çizebilirsiniz.
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Bu kart kutusu matematik yeteneğinizi 
kullanabileceğiniz bulmaca ve oyunlarla 

dolu. Silinebilir tahta kalemiyle kartların üze-
rine yanıtlarınızı yazabilirsiniz.
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sitesi’nde fizik ve meteoroloji alanlarında aldı. 
1990 yılından beri Santa Barbara’daki Kaliforni-
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rev yapıyor. Hesaplamalı Yerküre Sistem Bilimle-
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